
   
 

Protokoll styremøte 26.09. 2025  

 

Tid: Fredag 26.september 2025 kl. 17.00-19.00 og 20.00-21.30 

Sted: Quality airport hotell, Gardermoen 

 

Innkalt: Heidi Ringsrød, Viggo Eide, Per-Ove Uthaug, Sissel Marit Bue, Bente Nordhagen, Erik Nilsen, 

Jonny Lyngstad, Bjarne Husevåg, Kari Stumberg Omholt. 

Fra sekretariatet: Lina Bjelland Myrvoll. 

Vedleggene finner du på: «Styrets hjørne/Styremøter - Saksfremlegg og referater/ 

 

DAGSORDEN  

SAK TITTEL OPPFØLGING 

 

28/25 

  

 

 

29/25 

 

Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.  

 

Godkjenning av protokoll  

Protokoll fra styremøtet 4. april 2025 er sendt og e-postgodkjent av 

styret.  

     Vedlegg sak 29/25 – Protokoll styremøte 04.04.2025 

 

Vedtak: Landsstyreprotokollen fra 04. april 2025 godkjennes. 

 

     

INFORMASJONSSAKER 

30/25 Status distriktslagene 
To nye lokalgrupper og ett navnebytte: SD Søndre Nordstrand og SD 
Nittedal er nye. SD Nedre Romerike har endret navn til SD Lillestrøm. 
Alle hører hjemme i SD Oslo/Akershus. 
 

 

31/25 IT 
Det er gjort en kartlegging av behov for IT-utvikling, og en risikoanalyse 
for videre IT-drift og utvikling er under utforming. Det er gjort utvikling i 
Gravminner, Slektsforum, Kildeveiviseren, Kolanordmenn, 
Dødsannonser og flytting av server. Arbeidet har til dels fått ned IT-
kostnadene og skal gjøre fremtidige IT-kostnader mer forutsigbare. 
 
Nettsidene kjører på gamle systemer (Drupal), og må oppdateres. Vi har 
hentet inn tilbud for å gjøre dette. 

 



 
Vedlegg: Sak 31/25 - It   

 
 

32/25 
 
Status landsmøtet og landsmøtesakene 
 
24. april - 26. april. NB: Kjøp flybilletter så snart som mulig.  
Styremøte fredag kl. 15.00 
Kl. 17.00 Treffe lokallaget?  
Styret ut å spise på kvelden?  
Landsmøtet slutter kl. 13.00 på søndagen.  
 

Styringsdokumenter 
Vedtektskomiteen og strategikomiteen sendte i vår ut sine forslag til høring i 
organisasjonen, med svarfrist 15. september. Det har kommet inn: 
 
Strategi: 4 høringsinnspill 
Vedtekter: 9 høringsinnspill 
 
Komiteene vurderer innspillene og legger det reviderte forslaget fram for 
landsstyret i november. Styrets endelige forslag til vedtekter vedtas i februar.  
 
Valgkomiteen 

Valgkomiteen er i gang med arbeidet sitt. De tar kontakt med det sittende 
landsstyret nå i september, for å høre hvem som ønsker å fortsette. I oktober blir 
informasjon sendt ut i organisasjonen, med frist for å melde inn kandidater den 
31.12.2025. 
 
Kontrollkomiteen 

Kontrollkomiteens leder, Tone Moseid, kommer til landsstyremøtet i november. 
 
Kontingent 

Forslag til kontingentsatser for 2027 og 2028 behandles på landsstyremøtet i 
november.   
 
Rammebudsjett 

Forslag til rammebudsjett for 2027 og 2028. Behandles på landsstyremøtet i 
februar, etter at forslaget til strategi og medlemskontingenten er behandlet (i 
nov).   
 
Programmet 

Slekt og Data Nord og Slekt og Data Sør-Troms jobber med det sosiale 
programmet. 
Ordføreren i Harstad, Else Marie Stenhaug, har sagt ja til å ønske landsmøtet 
velkommen. 
Tone Moseid og Lars Jørgen Ormestad har sagt ja til å være ordstyrere. 
 
Avtale med flyselskaper 

Er det noen muligheter for det?  
 
Innkalling 

Innkalling sendes ut 25. januar. 
Sakspapirene ut 11. april 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Følges opp: 
Vedtektskom 
/strategikom 

 
 
 
 
 
 
 
Følges opp:  
Valgkom 
 
 
 
 
Følges opp:  
Kontrollkom 
 
 
Følges opp:  
Jonny og 
Viggo 
 
Følges opp: 
Lina og Per-
Ove 
 
 
Følges opp: 
Bente og 
Sissel Marit 
 
 
 
 
 
Nei 
 
 
Følges opp: 
Lina 



 

33/25 Andre informasjonssaker: 
1. Medlemsstatus: Pr. 01.09.2025 har vi 10 275 betalende medlemmer 

(2024:10 999 stk.). En nedgang på 724 medlemmer fra i fjor. 

2. Gravminnesamling: 30.-31. august var 22 personer samlet til 

Gravminnesamling på Gardermoen. I to dager hadde de opplæring, 

erfaringsutveksling og idéutvikling. Det nasjonale gravminneutvalget 

sto for arrangementets program og gjennomføring. Kontoret sto for det 

administrative. 

3. Samling nettverk for slektshistorieformidling: 30.-31. august var det 

også samling for temanettverk for slektshistorieformidling. 18 

kontaktpersoner for slektsbokgrupper rundt om i landet var samlet for å 

dele erfaringer og lære nye ting som kan tas med videre i arbeidet med 

slektshistoriegruppene. Den nasjonale temagruppen for 

slektshistorieformidling sto for program og gjennomføring. Kontoret sto 

for det administrative. 

4. Seminar om Kolanordmenn: 22. og 23. juli var Slekt og Data Nord 

medarrangør for et seminar om kolanordmenns historie i Vadsø og Vardø. 

Landsstyremedlem i Slekt og Data, Bente Nordhagen, hilste seminaret, og 

leder av Slekt og Datas temagruppe Kolanordmenn, Gunn Gjervoldstad, 

holdt et minikurs i hvordan man kan gå frem for å lete etter slekt som dro 

til Kolahalvøya.   

5. Samarbeid om arrangement om utvandringen til Amerika – Samisk 

slektsforskergruppe og Nasjonalbiblioteket.  Den 29. november 

kommer scenekunstgruppa Ferske scener fra Tromsø til 

Nasjonalbiblioteket, for å gjennomføre en performance i anledning 200-

årsmarkeringen for utvandringen til USA. Aktørene i gruppa har samisk, 

finsk/ kvensk og norsk bakgrunn og forestillingen skal i hovedsak dreie 

seg om samiske utvandrere fra Norge til Amerika. Slekt og Data 

samarbeider med Nasjonalbiblioteket om dette, og bidrar med 

slektsforskning til prosjektet. Slekt og Datas samiske slektsforskergruppe, 

ved Are Larsen, har hjulpet teatergruppen med å spore opp flere kvinners 

slekt, for å finne ut om de har samiske eller kvenske aner.  

6. Amerikabrev: Leder av prosjektet, Jonny Lyngstad rapporterer: Blir 

ferdig før jul. Vi skulle transkribere 350 brev, men vi kommer til å lande 

på 750 brev. 

7. Administrasjonen: Erik Nilsen jobber som IT-konsulent frem til nyttår. 

Fra 2026 tiltrer en ny person i den nyopprettete stillingen Økonomi- og 

administrasjonsmedarbeider, 50 % fast stilling. Ansettelsesprosessen 

er nesten ferdig. Det var 168 søkere til stillingen. 

 

BESLUTNINGSSAKER  
 

34/25 Regnskapsrapport per 31. august 2025  

 

Per 31.08.2025 har vi fått inn 4 904 094 kr (2024: 5 198 523 kr) i inntekter. 
Hovedinntektene kommer fra medlemskontingent, 4 568 398 kr og 235 000 kr i 

 



statsstøtte. Per 31.08.2025 har vi hatt 3 072 685 kr i utgifter (2024: 3 799 561 kr). 
Hovedpostene for utgifter er:  
Lønnskostnader: 1 417 752 kr. 
Honorar konsulenttjenester: 222 684 kr fordelt på utviklingskostnader til flytting 
av server, Kildeveiviseren, Slektsforum og Gravminner. 
Drift datasystemer: 323 284 kr.  
Tillitsvalgtkonferansen kostet 167 544 kr.  
 
Vedlegg sak 34-25 – Resultatrapport per 31.08.2025  
Vedlegg sak 34-25 – Balanserapport per 31.08. 2025 
 

Vedtak: Regnskaps- og balanserapport tas til orientering. 

 

 

35/25 
 
Organisasjonsstruktur – lokallag vs. lokale grupper  
 

I forbindelse med arbeidet med vedtektene våre, har vi kommet frem til at 
Slekt og Data driver organisasjonen på en litt ulik måte. Vi har distriktslag og 
lokallag som er selvstendige enheter, men lokallagene får ikke en del av 
kontingenten, og de har heller ikke egne antall delegater på årsmøtene i 
distriktslagene. For å ta vare på demokratiet i organisasjonen vil 
vedtektskomiteen rette på dette. 
  
Landsstyret ønsket derfor å snakke med de distriktslagene som har lokallag. 
Styreleder, Heidi Ringsrød og styremedlem, Sissel Marit Bue har hatt møte 
med lederne i distriktslagene Nord, Møre og Romsdal, Sør-Trøndelag og 
Buskerud på vegne av landsstyret. 

Tilbakemelding fra distriktslagene er at de ønsker å fortsette dagens løsning 
med å ha både lokallag og -grupper. Lokallagene fungerer godt og er til 
avlastning for distriktslagene med tanke på aktiviteter. Distriktslagene ser 
derimot at det ikke vil være sannsynlig å opprette nye lokallag, men at det i 
stedet vil bli opprettet lokalgrupper heretter. 
 

Sak 35-25 Organisasjonsstruktur - Lokallag vs. lokalgrupper 

Vedtak: 

Landsstyret støtter distriktslagene i deres tilbakemelding om å fortsatt ha 
lokallag der de er aktive i dag.  

 

 

36/25 Nasjonal temagruppe Slektshistorieformidling og DNA 

 

Nasjonale temanettverk i Slekt og Data skal være arenaer der vi på tvers av 
distriktslagene utveksler erfaringer og bygger kunnskap for å løfte ulik slektsfaglig 
kompetanse i organisasjonen, slik at vi kan gi medlemmene best mulig opplæring. 
Nettverkene ledes av hver sine nasjonale temagrupper (2-3 personer). Styret 
oppnevner hvem som sitter i de nasjonale temagruppene.  
 
Nasjonal temagruppe for slektshistorieformidling 

 



Nasjonal temagruppe for slektshistorieformidling leder og koordinerer arbeidet 
med temanettverket for slektshistorieformidling. 
  
To personer har meldt seg til å sitte i den nasjonale temagruppen: 

 

Marit Bue – SD Hedmark 
Anne-Kathrine Henriksen – SD Nordland 
 

 
Vedtak: Marit Bue og Anne-Kathrine Henriksen sitter i den nasjonale 
temagruppen for slektshistorieformidling. 
 
Nasjonal temagruppe for DNA 
Nasjonal temagruppe for DNA leder og koordinerer arbeidet med Slekt og Datas 
temanettverk for DNA. 
 
Bente Nordhagen fra slekt og Data Nord sitter allerede i gruppen. I tillegg har Rolf 
B. Holte fra Slekt og Data Vestfold og Anne K. K. Berg fra Slekt og Data Møre og 
Romsdal meldt seg. 
 
Vedtak: Rolf B. Holte og Anne K. K. Berg sitter, sammen med Bente Nordhagen, i 
den nasjonale temagruppen for DNA. 
 

37/25 Retningslinjer for prosjektsamarbeid mellom landsstyret og Slekt og 

Data Nord om Kvensk samarbeidsgruppe 

 

Kvensk samarbeidsgruppe er et samarbeid mellom Slekt og Data og 

Norske Kveners Forbund/Ruijan Kveeniliitto, for å fremme slektsforskning 

for dem som har kvensk bakgrunn. Gruppen er nasjonal (underliggende 

landsstyret), men ledes av Slekt og Data Nord.   

 

Landsstyret vedtok i sak 24/25 retningslinjer for prosjektsamarbeidet. I 

ettertid har vi oppdaget noen uklarheter i teksten. Retningslinjene legges 

derfor frem på nytt, med revidert tekst.  

 

Endringene er:  

1. Legge til et punkt om hvem som har ansvar for rekruttering. 

2. Fjerne setning om oppsigelsestid for avtalen, fordi dette ikke er en 

avtale, men retningslinjer.  

 

Vedlegg: sak 37/25 Revidert forslag retningslinjer Slekt og Data og SD Nord - 
Kvensamarbeidet.docx 
 

Vedtak: Retningslinjer for prosjektsamarbeid mellom landsstyret og Slekt 
og Data Nord om Kvensk samarbeidsgruppe vedtas. 
 

 

38/25  
Budsjett 2026 

Rammen for budsjett 2026 ble vedtatt på landsmøtet 2024. Styret skal i 
november vedta det detaljerte budsjettet for neste år, med nødvendige 
justeringer. Forslag til budsjett legges frem for diskusjon i dette møtet, før 
budsjettet ferdigstilles. 

 

http://kvener.no/


 

Landsstyret må allerede i dette møtet vurdere en økning av lønnspotten for 2026, 
for å imøtekomme lønnsnivået for en økonomi- og administrasjonsmedarbeider.  

 
Sak 38/25 - Budsjettnotat 2026 
 

Vedtak: Forslag til lønnsbudsjett for 2026 godkjennes. 
 
 
 

DISKUSJONSSAKER 

   

DATOER FOR NESTE STYREMØTE: 

 

 
 
Datoer for landsstyremøter og samlinger 
 
 
2025 

→ 26. september – kl.17.00 landsstyremøte  

→ 27.-28. september – Ledersamling 

→ 11.-12. oktober - Kildeveivisersamling 

→ 25. oktober – Slektsforskerdagen 

→ 13.-14. november - Landsstyremøte + julemiddag 
 

2026 
-> 24.-26. april - Landsmøte i Harstad 

 

    

 

 
Hendelser fremover som er nyttig å vite om:   

 

20. november – Kulturvernkonferansen 
 

 

 

 


	Sted: Quality airport hotell, Gardermoen

